第１号様式（第８条関係）
	福祉バス利用申請書
　　年　　月　　日
相模原市長　　あて

住所又は所在地
団体名称
代表者名
担当者
連絡先

次のとおり、福祉バスを利用したく申請します。

	行事名称

	開催場所

	行事の目的

	開催予定日
	雨天等の場合の行程等
※変更がある場合に記載

	提供希望日
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	行程

（　　泊）

（　　泊）

	乗車場所

	乗車人数
	障害者等　　　　　　　人
その家族　　　　　　　人
役　　員　　　　　　　人
その他　　　　　　　人
　計　　　　　　　　　　人
	提供希望内容
	福祉バス
	中型　　　　　　　台
大型　　　　　　　台
車いす対応　　　　台
トイレ付バス　　　台

	添乗員等
	添乗員　　　有・無
バスガイド　有・無